
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« ж _ »  o i  2022 г. № Л Я Я с

О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по 
программам СПО на места 
на основе договоров с оплатой 
стоимости обучения в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на места на основе договоров с оплатой стоимости 
обучения лиц в филиал ДИНО:

на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 9 класс

1 Немоляев Илья Дмитриевич

на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 11 класс

1 Горячева Анастасия Дмитриевна
2 Трофимова Анна Сергеевна
3 Селиванова Алина Юрьевна
4 Козырев Тимур Александрович

на специальность 35.02.15 Кинология

1 Маслова Анастасия Игоревна
2 Шашкова Анастасия Вадимовна

на специальность 43.02.14 Гостиничное дело

1 Абанин Степан Алексеевич
2 Сауткина Алина Михайловна
3 Кудряшова Полина Сергеевна

на специальность 21.02.05 Земельно- имущественные отношения

1 Кильгаева Ксения Олеговна
2 Кузнецова Анастасия Олеговна



на специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1 Букинин Павел Витальевич
2 Гордяков Илья Дмитриевич

на специальность 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)

1 Гальцева Анжелика Александровна

на специальность 49.02.01 Физическая культура

1 Обухов Кирилл Андреевич
2 Шухтина Виктория Сергеевна

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 9 класс

1 Бурасова Мария Михайловна
2 Жукова Екатерина Дмитриевна
3 Белова Екатерина Владимировна

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 11 класс

1 Фекляев Милан Хасанович

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной 
работы, аналитический центр «Образование и карьера», колледж, отдел инклюзивного образования

Проректор Деникин

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии К.С. Докучаева


